
Liberecká TV s.r.o. 
Mrštíkova 399/2a, 460 07, Liberec 
IČ: 02168987 
DIČ: CZ02168987 
č. ú.
zastoupená Janem Punčochářem, jednatelem 
(dále jako „zhotovitel“) 
 
a  
 
Město Varnsdorf 
náměstí E. Beneše 470, PSČ 407 47, Varnsdorf 
IČ: 00261718 
DIČ: CZ00261718 
zastoupené Ing. Stanislavem Horáčkem, starostou 
(dále jako „zadavatel“) 
 
uzavírají tuto 
 

SMLOUVU O PREZENTACI A POSKYTNUTÍ SLUŽEB 
 

Preambule 
Televize rtm Liberecko se nad rámec obvyklých zpravodajských povinností dohodla se zadavatelem 
na poskytování následujících prezentačních služeb. 
 

I. Předmět smlouvy 
1. Předmětem smlouvy je zajištění prezentace zadavatele ve vysílání televize rtm plus Liberecko 

formou 10 pořadů s názvem Varnsdorfský magazín. 
2. Témata jednotlivých pořadů budou odsouhlasena na základě operativní dohody zadavatele se 

zhotovitelem. 
3. Délka každého pořadu bude 6 minut. 
4. Zhotovitel zajistí odvysílání každého pořadu celkem ve 48 reprízách. 
5. Zhotovitel se zavazuje poskytovat za úplatu zadavateli předmět plnění podle této smlouvy a 

zadavatel se zavazuje dohodnutý rozsah odebrat a zhotoviteli včas zaplatit sjednanou cenu. 
 

II. Povinnosti smluvních stran 
1. Zhotovitel zajistí odvysílání sdělení zadavatele v televizi rtm plus Liberecko, které je realizováno 

terestricky ve Vysílací síti 4 a v kabelových sítích. 
2. Zhotovitel je povinen při plnění předmětu smlouvy respektovat zákon č. 121/2000 Sb., autorský 

zákon, a zákon č. 231/2001 Sb., o provozování rozhlasového a televizního vysílání. 
3. Práva k autorským dílům (výtvarné práce, texty a další umělecká činnost), v rozsahu stanoveném 

smlouvou s autorem a autorským zákonem, vykonává zhotovitel. 
4. Zhotovitel se zavazuje zajistit měsíčně vysílací čas v cenovém rozsahu odpovídajícím měsíční 

ceně pro prezentaci zadavatele. 
5. Zadavatel se zavazuje spolupodílet se na výrobě prezentace dle naplánovaného konceptu a 

obsahu ve spolupráci se zhotovitelem, být garantem dohodnutého obsahu a podílet se 
organizačně na jeho zajištění. Pokud by zadavatel ze závažných provozních nebo organizačních 
důvodů nemohl plánované natáčení v dohodnutém termínu realizovat, je povinen to zhotoviteli 
neprodleně oznámit, nejpozději však jeden pracovní den před plánovaným natáčením. 

6. Zadavatel a zhotovitel se domluvili, že pokud se z dramaturgických důvodů nepodaří pořad 
sestavit, bude místo něj nasazena repríza pořadu předchozího. V takovém případě zhotovitel 



nebude zadavateli fakturovat dle č. III.2. Toto ustanovení lze použít jedenkrát za dobu platnosti 
smlouvy. 

7. Zhotovitel neodpovídá za korektnost obsahu sdělení dodaných zadavatelem. Obsah sdělení 
nesmí být v rozporu s právním řádem a předpisy ČR. 

8. Smluvní strany se dohodly, že pro vyhodnocení a prohlubování vzájemné spolupráce se budou 
podle potřeby konat společné schůzky za účasti jednatele zhotovitele a zástupců zadavatele. 
Termín schůzek bude určen po vzájemní dohodě. 

 
III. Cenové a platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně poskytnuté v souladu s čl. I této smlouvy v celkové 
výši za období platnosti této smlouvy 150.000,- Kč (slovy stopadesáttisíckorunčeských) bez DPH. 
K ceně bude připočtena DPH v aktuálně platné výši. 

2. Smluvní cena bude fakturována zhotovitelem vždy po odsouhlasení příslušného pořadu 
zadavatelem, a to ve výši 1/10 ceny, tedy 15.000,- Kč bez DPH. Zhotovitel vystaví řádný daňový 
doklad na příslušnou částku včetně DPH se splatností 14 dní. 

3. Nedodrží-li zadavatel lhůtu splatnosti daňového dokladu, zaplatí zadavatel zhotoviteli úrok 
z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den zpoždění. 

 

IV. Platnost a ukončení smlouvy 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od 1. 2. 2020 do 31. 12. 2020. 
2. Tato smlouva může být ukončena ukončením činnosti zadavatele nebo zhotovitele. 
3. Zadavatel nebo zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy, dopustí-li se druhá smluvní 

strana zvlášť závažného porušení smlouvy. 
4. Smluvní strany mohou smlouvu dále písemně vypovědět bez udání důvodu s dvouměsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího po dni doručení 
výpovědi. 

 

V. Ostatní ujednání 
1. Veškeré změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou. 
2. Pro účely této smlouvy se písemnou formou rozumí i e-mailová korespondence. 
3. Ve věcech této smlouvy je oprávněn jednat za zadavatele Stanislav Horáček, email: 

stanislav.horacek@varnsdorf.cz, a za zhotovitele je oprávněn jednat ve věcech této smlouvy Jan 
Punčochář, email: 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích a každá smluvní strana obdrží po jednom. 
5. Smlouvu podepisují obě strany dobrovolně za vzájemně výhodných podmínek. 
 
Příloha č. 1: Mediaplán 
 
V Liberci dne  
 
 
 

________________________     ________________________ 
  zhotovitel          zadavatel 
 
 
 



Příloha č. 1 – Mediaplán 
 

premiéra pořad stopáž cena 

21.02.2020 Varnsdorfský magazín 6 min. 15 000,00 Kč 

20.03.2020 Varnsdorfský magazín 6 min. 15 000,00 Kč 

17.04.2020 Varnsdorfský magazín 6 min. 15 000,00 Kč 

15.06.2020 Varnsdorfský magazín 6 min. 15 000,00 Kč 

12.06.2020 Varnsdorfský magazín 6 min. 15 000,00 Kč 

07.08.2020 Varnsdorfský magazín 6 min. 15 000,00 Kč 

04.09.2020 Varnsdorfský magazín 6 min. 15 000,00 Kč 

02.10.2020 Varnsdorfský magazín 6 min. 15 000,00 Kč 

30.10.2020 Varnsdorfský magazín 6 min. 15 000,00 Kč 

27.11.2020 Varnsdorfský magazín 6 min. 15 000,00 Kč 

23.12.2020 Varnsdorfský magazín - BONUS 6 min. 0,00 Kč 

 


